1

КООРДИНАЦИОННЫЙ СОВЕТ

ПО ЛЕСНОМУ ХОЗЯЙСТВУ И ВОЗОБНОВЛЯЕМЫМ ПРИРОДНЫМ

РЕСУРСАМ МЕЖРЕГИОНАЛЬНОЙ АССОЦИАЦИИ

«СИБИРСКОЕ СОГЛАШЕНИЕ»

СЕКЦИЯ РЫБНОГО ХОЗЯЙСТВА

ПОВЕСТКА ДНЯ И РЕГЛАМЕНТ

совместного заседания Секции и Верхнеобского территориального управления

Росрыболовства

25 июня 2015 г.  г.Новосибирск,

10.30 - 11.00 Регистрация участников

11.00 – 11.05 Открытие совещания. Вступительное слово

11.05 – 11.20 Результаты и эффективность работ по искусственному воспроизводству в

Новосибирском водохранилище и реке Обь в 2013-2014 годах

Представители ФБГУ «Верхнеобьрыбвод» и Новосибирского филиала

ФГБНУ «Госрыбцентр»

11.20 – 11.40 О проведении рыбохозяйственной мелиорации на водоемах региона, в том

числе предоставленных для осуществления аквакультуры (товарного

рыбоводства)

Представители субъектов РФ, ФБГУ «Верхнеобьрыбвод», Новосибирского

и Алтайского филиалов ФГБНУ «Госрыбцентр»

11.40 – 11.55 Предложения по прогнозированию короткоцикловых водных

безпозвоночных с двухгодичной заблоговременностью на примере

гипергалинных водоемов алтайского края

Представитель Алтайского филиалов ФГБНУ «Госрыбцентр»

11.55 – 12.10 Разное.

12.10 – 12.30 Организационные вопросы работы Секции:

- утверждение кандидатуры руководителя, обсуждение кандидатур

заместителя и ответственного секретаря Секции;

- утверждение положения о секции;

- обсуждение плана работы на II полугодие 2015 года.

Выступление Заместителя председателя Координационного совета,

Заместителя председателя Исполнительного комитета МА «Сибирское

соглашение» В.Н.Аксенова